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Protokół z czynności przeprowadzonych w ramach 

konsultacji społecznych projektu „Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 

w rejonie ulic Chemicznej, Srokowieckiej i Budowlanej 

na granicy z miastem Katowice w Siemianowicach 

Śląskich” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

– zbieranie uwag w terminie od 16 stycznia 

do 16 lutego 2026 roku 
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1. Krótka informacja 

Zbieranie uwag zostało przeprowadzone na podstawie ogłoszenia Prezydenta Miasta 

Siemianowice Śląskie o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu „Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic Chemicznej, 

Srokowieckiej i Budowlanej na granicy z miastem Katowice w Siemianowicach Śląskich” 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko z 16 stycznia 2026 roku. 

Uwagi można było składać w związku z konsultacjami społecznymi projektu „Miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic Chemicznej, 

Srokowieckiej i Budowlanej na granicy z miastem Katowice w Siemianowicach Śląskich” 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w okresie od 16 stycznia do 16 lutego 

2026 roku w formie: 

1) papierowej na adres: Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie, ul. Jana Pawła II 10, 41-

100 Siemianowice Śląskie lub 

2) elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

w szczególności poczty elektronicznej (e-mail: planowanie@um.siemianowice.pl, 

skrytka ePUAP: /UMSIEM/skrytka lub /UMSIEM/SkrytkaESP, adres do e-Doręczeń: 

AE:PL-57671-21916-VWRRJ-30); 

na udostępnionym „Formularzu pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego”, 

zgodnym ze wzorem stanowiącym załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Technologii z 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru formularza pisma dotyczącego aktu 

planowania przestrzennego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2509). 

W trakcie konsultacji, w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu złożone zostały 2 pisma 

zawierające uwagi, o jednakowej treści, od tego samego podmiotu. 

2. Wykaz zgłoszonych uwag wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem stanowi 

załącznik do protokołu. 

Protokół z czynności przeprowadzonych w ramach konsultacji społecznych projektu 

„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic 

Chemicznej, Srokowieckiej i Budowlanej na granicy z miastem Katowice w Siemianowicach 

Śląskich” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko – zbieranie uwag w terminie 

od 16 stycznia do 16 lutego 2026 roku został podany do publicznej wiadomości na stronie 
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internetowej Urzędu Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Protokół sporządzony został w dniu 19 lutego 2026 roku w Urzędzie Miasta Siemianowice 

Śląskie przez Ireneusza Banaczyka – pracownika Wydziału Rozwoju Miasta. 

Protokół zawiera 3 ponumerowane strony. 

Podpis osoby sporządzającej protokół: 

Zastępca Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ Ireneusz Banaczyk 

Podpisała: 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ Magdalena Faracik-Nowak 


